
Domov důchodců „ U Zlatého kohouta“

Zborovská 857, 373 41 Hluboká nad Vltavou
IČO:62534424, e.mail: domov.duchodcu@hluboka.cz

telefon: 387966160

bankovní spojení: 102231766/0300

Příloha č. 2

302,- Kč / den

Strava

snídaně 15 Kč Cena za celkovou stravu 146 Kč

oběd 58 Kč

svačina 10 Kč Vratka za neodebranou 

večeře 47 Kč celodenní stravu 130 Kč

režie 16 Kč

Rozsah poskytnuté péče je stanoven na základě lékařské zprávy ošetřujícícho lékaře a dle skutečného stavu a potřeb Klienta.

počet úkonů cena v Kč

1 14

1 20

1 10

1 40

1 30

1 10

1 6

1 2

1 10

1 8

1 10

1 20

1 26

1 8

1 2

1 4

1 10

1 6

1 6

1 4

1 60

1 54

1 44

1 34

1 20

1 16

1 20

1 20

1 20

1 40

1 40

1 10

1 6

Sazebník poskytovaných služeb

Odlehčovací služby

sprchování mobilního částečně schopného se obsloužit

sprchování ve sprše na pokoji, převážně imobilní

doplněné INKO pomůcek

výkon fyziologické 

potřeby

vylití sběrného sáčku, cévky, bažanta 

tělesná hygiena

Celková koupel ve vaně

ranní a večerní hygiena- zcela imobilní 

ranní a večerní hygiena- s umyvadlem

dopomoc s ranní hygienou- v koupelně

ranní a večerní hygiena- dopomoc

ranní a večerní hygiena- dohled

mytí hlavy

holení

sprchování s dohledem

pitný režim dohled

pitný režim - nalití, dohled

oblékání a obouvání

úklid a rozvoz čistého prádla uložení personálem

rozvoz čistého prádla klient si uloží sám

dopomoc oblékání

odvoz špinavého prádla do prádelny osobní sběr

orientace 
manipulace s depozitním účtem, výběr hotovosti

návštěva klienta a jeho kontrola

stravování

Příprava teplého nápoje

podání stravy na jídelně s odnosem nádobí

podání stravy na pokoj  odnos nádobí a úklid stolku

podání stravy na pokoj s částeč. nakrmením, odnosem nádobí a úklidem stolku

podání stravy na pokoj s nakrmením, odnosem nádobí a úklidem stolku

pitný režim - nalití, podání tekutiny, zápis

Mobilita

polohování klienta se zápisem

doprovod při chůzi

manipulace s klientem- přesuny z lůžka do křesla a zpět

rehabilitace - nácvik chůze, chodítko, doprovod při chůzi,

komunikace 
individuální komunikace 

reakce na požadavek klienta ze signalizace

Ubytování dvoulůžkový pokoj

oblast úkon



1 10

1 20

1 4

1 14

1 14

1 20

1 14

1 10

1 80

1 60

1 40

1 20

1 40

1 30

1 20

1 240

1 120

1 20

1 40

1 30

1 16

1 20

1 20

1 40

1 30

1 30

1 30

1 30

1 20

1 30

1 40

1 120

1 120

1 16

1 16

1 4

1 50

1 20

1 6

1 20

1 30

1 20

1 10

1 100

1 6

1 34

1 40

1 10

1 4

zjištění co klient potřebuje

nákup jeho evidence a roznos

zajištění opravy vlastního vybavení

pomoc s technickými pomůckami (naslouchátko, TV, rádio)

roznos došlé pošty

péče o domácnost

mytí nádobí - hrnky a ostatní

celková hygiena lůžka, mytí dezinfekce, pára 

hygiena polohovacího křesla 

stlaní lůžka- mobilní klient

stlaní lůžka s  částečně mobilním klientem

stlaní lůžka s imobilním klientem

úklid ploch stolků a dezinfekce

úklid skříní s osobním prádlem

označení prádla klienta

telefonické vyřízení a administrativní činnost (sepsání žádostí)

individuální aktivity 

doprovod mimo budovu- kadeřník, úřad

hromadný nákup léků

zaplacení fa pokladna Nemocnice ČB

převlečení lůžka

ergoterapie, canisterapie

muzikoterapie

trénování jemné motoriky

přednášky

skupinové aktivity

cvičení na strojích

rehabilitace - individuální cvičení

doprovod k lékaři mimo Hlubokou

doprovod k lékaři na Hluboké

doprovod při chůzi po budově

procházka s doprovodem

osobní aktivity

akce, výlety

kulturní představení, promítání filmů

návštěva lékárny, úřadu, pošty, kadeřnice

arteterapie

manipulace s inkontinentní pomůckou + ošetření genitálu

manipulace s inkontinentní pomůckou 

podávání a vynášení podložní mísy

bazální stimulace

péče o zdraví

magnetoterapie

masáž komplex

masáž části těla

procvičování paměti

skupinové cvičení

výkon fyziologické 

potřeby

doprovod na WC

použití wc křesla, vysazení, přemístění, vylití dezinfekce

sběr použitých inko. pomůcek

celková hygiena WC křesla

manipulace s inkontinentní pomůckou, výměna


